REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA DURRIES

KESHILLI BASHKIAK
WA E §;
VENDIM Q@&%
Nr. 4, daté 10.02.2026 @ 1%

PER MIRATIMIN PER DISA NDRYSHIME NiE VENDIMIN E KESHILLIT
BASHKIAK NR. 50, DATE 21.05.2024, “PER MIRATIMIN E KERKESES PER
TRANSFERIMIN NE PRONESI TE BASHKISE DURRES, PER NJESINE
ADMINISTRATIVE KATUNDI I RI, TE PASURISE ME NR. 101/2, E LLOJIT
TRUALL, ME SIPERFAQE 1664 M2, ME VENDODHJE NEE ZONEN KADASTRALE
3541

Né& mbéshtetje t€ nenit 8, pika 2, nenit 9, pika 1, nénpika 1.1, shkronja “b” dhe nénpika 1.2,
shkronjat “a” dhe “c”, nenit 23, pika 13, nenit 54, shkronja “k”, nenit 55, pika 2 dhe 6, t&€ Ligjit
nr. 139/2015 “Pér vetégeverisjen vendore”, té ndryshuar, shkresés nr. 373/3 prot., daté
03.12.2025, ardhur nga Agjencia Shtetérore e Kadastrés, Drejtoria e Pronave Shtetérore, Kodi 1
Procedurave Administrative, sipas relacionit t& pregatitur nga Drejtoria Ligjore, me propozim
té Kryetarit t€ Bashkisé,

KIiSHILLI BASHKIAK
VENDOSI:

1. Miratimin pér disa ndryshime né& Vendimin e Ké&shillit Bashkiak nr. 50, daté 21.05.2024,
“Pér miratimin e kérkesés pér transferimin né pronési t€ Bashkisé Durrés, pér Njésiné
Administrative Katundi i Ri, t& pasurisé me nr. 101/2, e llojit truall, me sipérfage 1664 m?,
me vendodhje né zonén kadastrale 35417, pér shkak t&€ nevojés pér pérafrim t& sipérfages s&
pasurisé me gjendjen faktike né terren, si¢ rezulton nga verifikimi i kryer nga ASHK Tirané,
duke ndryshuar sipérfagen e kérkuar pér transferim sipas t&€ dhénave té pasqyruara né
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planrilevimin dhe formularin e inventarizimit, qé i bashkélidhet kétij vendimi dhe &shté pjesé
pérbérése e tij.

2. Miratimin e planrilevimit dhe formularin e inventarizimit t& pérditésuar, qé i bashkélidhet
kétij vendimi dhe &shté pjesé pérbérése e tij.

3. Pér zbatimin e ké&tij vendimi ngarkohen Drejtoria Ligjore dhe Sektori i Pronave Publike dhe
Menaxhimit t&€ Aseteve.

Ky vendim hyn né& fuqi sipas pércaktimeve t€ nenit 55, pika 6, t€ Ligjit Nr.139/2015, “Pér
vetégeverisjen vendore™, i ndryshuar.

B S
KRYETAR WPE 5"’@,\
/¥ £

U shpall sot me daté 11.02.2026
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PLAN RILEVIMI PER PUNIME KADASTRALE

PRONARI SHTET DATE 10/12/2025 QELLIMI PER TRANSFERIM
VENDNDODHJA
BASHKIA DURRES DVASHK DURRES ZONA KADASTRALE 3541 NUMRI | PASURISE 10172 INDEKSI | HARTES K-34-88-(209-D)

TE DHENAT E PASURISE

LLOJI | PASURISE TRUALL SIPERFAQA E PASURISE = 1664 m2 ZONA KADASTRALE 3541 NUMRI | KATEVE NUMRI | PEMEVE
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REALIZOI PER BASHKINE DURRES” TEKNOLOGIJIA E MATJEVE:
et ey 3 Kode per teknologjine e matjeve: T-Terren; Z-Zyre; O-Ortofoto; G-GPS; S-Stacion Total; D-Matje
Distancash;

NENSHKRIMI

PERGJEGJES: JETMIR PUPLA /,,////}77’ PERCAKTIMI KUFIRIT:

NENSHKRIMI e Kode per percaktimin e kufirit:P-Pérfagésues i Pronarve; K-Kufitarét té Gjithé; KP-Kufitarét Pjesérisht;

DREJTORI: ALNEIDA R:“\’OSHL’”/ PB-Pérfagésues Bashkie, HK-Harta Kadastrale;

/.'>/_;

NENSHKRIMI

y SHENIME TE VECANTA:
ZEVENDESKRYETAR: GENTIAN KALLMI -7/ Ky plan rilevimi &shté hartuar me géllim transfenr.nm né pronési té Bas.hk|se"Du.f'r.e.ss té pas. nr.
NENSHKRIMIVULA == 101/2, e llojit Truall, me sip.1634 m2, me vendodhje né ZK 3541.Aktualisht né kété truall éshté
REALIZO! PER DVASHK == ngritur njé ndértesé me sip.102 m2, sipas lejes sé ndértimit nr. 1149-24/5, daté 11.03.2025.
SPECIALISTE Objekti ka destinacion “Qendér e trajtimit té kafshéve té rrugés, pér té cilén éshté kérkuar dhe
NESHKRIMI: transferimi.
KONFIRMOI PRONARI/BASHKEPRONARET-DEKLARIM MBI MARREDHENIET ME KUFITARET
PERGJEGJES/DREJTORI:
NESHKRIMIVULA EMR]

NENSHKRIMI

[Kode per teknologjine e matjeve dhe percaktimi kufirit: T-Terren; Z-Zyre; O-Ortofoto; G-GPS; S-Stacion Total; D-Matje Distancash;
P-Pérfagésues i Pronarve; K-Kufitarét té Gjithé; KP-Kufitarét Pjesérisht; PB-Pérfagésues Bashkie, HK-Harta Kadastrale




Jousyex Jad |wilen syp Iwiya.s Japusp ,

ajey z Palgo unjubu
GZOC'E0LLIP G/PZ-6L L 4u 'pPN 8l sw

saunq enjyseg

salng $aung JOpUBA salaju| W pe9lL 1aysyey Jad llend . Z/LolL (a-602)-88-vE-M 3

Malgo Jenuepu syyse uijeny I enyseq enjyseq Iwnlely syp 1unyas Jepusp L¥GE
Ll 0L 6 8 L 9 S 14 € Z L

Jwnopied (zw) (zw) sajeH

(ejuEdaN B9} BwiuByg) Alpunfisnielq sanensiuiwpe | euosd jesopiad |asapepN es sauold 1 1S)¥apu|
saniopJad 1salbalBlad sw I :9|ejo ] 9 9|ejo) esalpy sauoid asunsed 9 “lisepey| ‘puay
elaf} 9} euayp o] H3 / tuonuisy nug / uonsul | 8y sad uoisyung| dig ebn dis sauoid | Hwg 11fo7 N euoz N
o) =] \4
('s9bn.1 @ anaysjey o} jwiles) o Jopusp)

ey :m::mo ‘lonoudy
(1euAz 1uomizod ‘pwsiqw ‘Lws)

2u0(617 euolfeig 1ysosy eplaupy
CE;N luodIZzod ‘wsiquW ‘W)

uu V \Aw>mm_9_n_ ¥ag'[B1ad) ejdnd siunar  1ozintedng

.. (1euAz wowizod ‘Lweiqw ‘Lwe)

_/ (isljeioadg) elyn ejiuy : saeuosy o uaihz Jad
(1eMAZ JuowIZOd ‘LWBIgW ‘LWB)

(isifeads) 1ibaz uofjey

wIOPUBA sa18}u, JWibysn ayp esiseblng 8 usysny au usiopiad ab euoid :sauoid 8} wopiad o eysn4

saunq : BUNWOY / BIYYSEq

(eyuedon 93 aneuoud o ulwiziieyuaAui Jad)

m_m_Ow_m._.m._.Iw dIWHSLIYNIVd 31 SAVNO¥d 3 NINIZINVLNIANI ¥3d 4V INNNOA “L



REPUBLIKA E SHQIPERISE
PREFEKTI I QARKUT DURRES

Nr. ,/40fpr0t. Durrés, mé /é 3 2026
z
Lénda: Verifikim 1 ligjshmérisé sé aktit

KESHILLIT BASHKIAK
DURRES ! 2

KRYETARIT TE BASHKISE 02 Lofof
DURRES

Verifikova ligjshmériné e Vendimit té€ Késhillit Bashkiak Durrés Nr.04 daté 10.02.2026 ,” Pér
miratimin pér disa ndryshime né Vendimin e Ké&shillit Bashkiak nr.50, daté 21.05.2024, “Pér
miratimin e kérkesés pér transferimin né pronési t& Bashkis¢ Durrés, pér Njésiné Administartive
Katund i Ri, té pasurisé me nar.101/2, e llojit truall, me sipérfage 1664 m*, me vendodhje né zonén
kadastrale 3541”.

E gjej até té bazuar né ligj dhe né bazé té kompetencave qé me jep Ligji Nr.107/2016 “Pér
Prefektin e Qarkut” i ndryshuar, e konfirmoj bazueshmériné ligjore té tij.

Duke ju falenderuar pér bashképunimin.

Taapeyy' > i
Adresa: Sheshi “LIRIA” Durrés, Shqipéri,e-mail: Prefekti.Durres@mb.gov.al Tel:+355 SN‘ZS?‘S_Z_B\: efektidurres.gov.al 1




